

Mini Cupcakes, 4-fach sortiert (Artikel - Nr.: 137301)

Himbeer-Vanille

Zutaten

Himbeerpüree (23,4%)(Himbeeren, Zucker), VOLLEI, Zucker, WEIZENMEHL, FRISCHKÄSE (7,2%), Invertzucker, MANDELN, (gemahlen), Maisstärke, Sonnenblumenöl, BUTTER, Weiße Schokolade(Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Emulgator SOJALECITHIN, natürliches Vanillearoma), Kartoffelstärke, natürliches Vanillearoma, Backpulver (WEIZENSTÄRKE, Backtriebmittel(Diphosphat, Natriumcarbonat)), Dunkle Schokolade (Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator SOJALECITHIN), Geliermittel Pektin
Kann Spuren enthalten von: KREBSTIERE UND -ERZEUGNISSE, ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE, LUPINE, SESAM, SELLERIE, SENF, SCHWEFELDIOXID UND SULFITE IN KONZENTR. >10MG/KG, WEICHTIERE UND -ERZEUGNISSE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Mini Cupcakes, 4-fach sortiert (Artikel - Nr.: 137301)

Schoko-Haselnuss

Zutaten

Dunkle Schokolade (21,3%)(Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator SOJALECITHIN), VOLLEI, Zucker, Sonnenblumenöl, BUTTER, WEIZENMEHL, teilentrahmte MILCH, SAHNE (Stabilisator Carrageen), Maisstärke, Wasser, Invertzucker, EIGELB, HASELNÜSSE (2,9%), Glukosesirup, Kakaopulver (1,1%), Gelatinezubereitung(FISCHGELATINE, Maltodextrin), Backpulver(WEIZENSTÄRKE, Backtriebmittel(Diphosphat, Natriumcarbonat)), Speisesalz
Kann Spuren enthalten von: KREBSTIERE UND -ERZEUGNISSE, ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE, LUPINE, SESAM, SELLERIE, SENF, SCHWEFELDIOXID UND SULFITE IN KONZENTR. >10MG/KG, WEICHTIERE UND -ERZEUGNISSE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, FISCH UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Mini Cupcakes, 4-fach sortiert (Artikel - Nr.: 137301)

Zitrone

Zutaten

VOLLEI, Zucker, WEIZENMEHL, FRISCHKÄSE (7,6%), Invertzucker, BUTTER, SAHNE (Stabilisator Carrageen), MANDELN, (gemahlen), Maisstärke, Sonnenblumenöl, Zitronensaftkonzentrat (4,8%), EIGELB, natürliches Vanillearoma, Kartoffelstärke, modifizierte Kartoffelstärke, Backmittel(WEIZENSTÄRKE, Backtriebmittel(Diphosphat, Natriumcarbonat)), PISTAZIEN, Zitronenschalen (0,6%), Geliermittel Pektin, Farbstoff Kurkumin

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthält Farbstoffe

Kann Spuren enthalten von: KREBSTIERE UND -ERZEUGNISSE, ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE, LUPINE, SESAM, SELLERIE, SENF, SCHWEFELDIOXID UND SULFITE IN KONZENTR. >10MG/KG, WEICHTIERE UND -ERZEUGNISSE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Mini Cupcakes, 4-fach sortiert (Artikel - Nr.: 137301)

Tiramisu

Zutaten

VOLLEI, Zucker, MASCARPONE (8,6%)(SAHNE, MILCH, Säureregulator Zitronensäure), Dunkle Schokolade (7,8%)(Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator SOJALECITHIN), Sonnenblumenöl, BUTTER, teilentrahmte MILCH, SAHNE(Stabilisator Carrageen), WEIZENMEHL, Maisstärke, Wasser, Invertzucker, EIGELB, Kaffee (1,6%)(Kaffee, Wasser, Zucker), Kakaopulver (1,2%), HASELNÜSSE, Gelatinezubereitung(Saccharose, modifizierte Kartoffelstärke, Dextrose(WEIZEN, Mais), Maltodextrin, Geliermittel(Carrageen, Natriumalginat)), Backpulver(WEIZENSTÄRKE, Backtriebmittel(Diphosphat, Natriumcarbonat)), modifizierte Kartoffelstärke, Speisesalz

Kann Spuren enthalten von: KREBSTIERE UND -ERZEUGNISSE, ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE, LUPINE, SESAM, SELLERIE, SENF, SCHWEFELDIOXID UND SULFITE IN KONZENTR. >10MG/KG, WEICHTIERE UND -ERZEUGNISSE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE